
 
  Prodej Dům ,    Ostrov Mořičov 

Okres:Karlovy Vary  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 642095 www: realites.cz/346450

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rodinného domu v Mořičově u Ostrova, který byl v letech
2018 - 2020 kompletně zrekonstruován. Byly vyměněny všechny rozvody (voda, topení, odpady,
elektřina), osazena plastová okna, plovoucí podlahy a v koupelně položena dlažba, nově
vyštukováno. V roce 2021 byla přistavěna vstupní hala a terasa, na kterou se vstupuje z kuchyně.
V přízemí domu je hala, obývací pokoj s krbovými kamny (s výměníkem), jídelna, kuchyň vybavená
linkou vyrobenou na míru s vestavěnými spotřebiči (el. trouba, sklokeramická varná deska, myčka,
digestoř, mikrovlnná trouba), koupelna se sprchou, umyvadlem a WC. Dále technická místnost, ve
které je umístěn el. bojler, tepelné čerpadlo se zásobníkem (voda - vzduch), pračka a sušička. V 1.
patře jsou 3 pokoje a prostorná koupelna s rohovou vanou, dvojitým umyvadlem a WC. Podkroví je
v původním stavu, zde je možné vybudovat další pokoje. Na dům navazuje další dům, který je v
původním stavu a nabízí další možnost rozšíření bydlení. Na zahradě..

cena: 5.500.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 215m²
Plocha zastavěná: 170m²
Plocha obytná: 215m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Jaroslava Pintrová
777 599 550
pintrova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346450
http://www.tcpdf.org

